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“Bir insan ömrünü neye 

vermeli”, diye soruyor-

du türkü.

Ömür bir anlık. Dünya bir ümit sarayı. Asu-

de gönüllerin hiç gitmeyece i, ömrün hiç bitme-

yece i bir sarp kale sanılır. Hep yüzü dü ünülür

ya amın.... Tasavvurları bir hayale dü e-

ne kadar, rüya bitene kadar, gül solana 

kadar bu geçici bahar. ... Ömür, bir deni-

zaltı olan biçare gönüllere bir anlık, geçi-

ci bir heves. Bir kutsal emanet ömür de-

di in. Huzur limanına yürüyen bir nazlı

peri. Öylesine muhayyel, öylesine sır.

Ça lardan ça lara yürüyen bir yolculuk, 

bir serüven... 

Ömür, rüzgâr yeleli bir at, ı ık hızın-

da bir kanat, göklerin en fevkine iltica 

eden bir umut merdiveni... Bir ilkbahar meltemi 

tomurcuk dev iren,  kökleri yere çekilen çınarları

deviren bir kasırga. Ömür, rahvan bir at hayatın

kadranında ırgalanan.

Ömür, bahardan kı a do ru yürüyen bir sey-

yah mevsim mevsim…  Ömür, hiç durmadan de-

vinen menzile do ru…

Ötelere varmak için sora sora yürüdü ün...

 “Harcanıp gidiyor ömür dedi in” diye en bü-

yük gerçe i biliyor türkü.

 Ömür hüzzam bir arkı gibi dudaklarda acı bir 

tad bırakan bir mevsimlik gülümseme. Ab-ı hayat 

çe mesi gibi ötelere akan bir hayal, mahmur gö-

nüllere. Acı bir bu u gibi tamamlanacak bir kutlu 

serüven ömür dedi in. Bütün ak amlar erguvani 

günbatımlarına uzanacak ömür, mühlet bitti in-

de itiraz zamanının bile olmadı ı kör ve sa ır bir 

an, anların ötesinde. Bir yolculuk, göklere uzanan 

merdivenlerde. Ömür, bir kâdim hikayedir söz 

aralarında. Zamanın terkisinde eriyen bir mum, 

sofyan arkıların esrarlı nakaratı hüzzam çalan...

Ömür, terk-i dünya zamanı bırakılan aldatıcı

bir sürur...

Hayat merdivenini sıra sıra yürüdü ün.

“Yolda kalan da bir, yürüyen de bir” diyor tür-

kü.

Yolda kalanın da yürüyenin de ser a ser tattı ı,

zaman zaman unuttu u bir emanet ömür dedi-

in. Hüznün yaslandı ı, umutların yol açtı ı, se-

“Dünya bir rüya ülkesi. Bütün oyunların beyaz 

perdesi. Takvim yapra ıyla tüllenen gözleri bu ulu

dilber sandı ımız. Hayta gülü lü saatleri, çapkın

hayatı aklımızın hesaplarından, lügatlerden çekerek 

kalbimizin en ince yerinden O’na yürüdü ümüz, bir 

mahrem-i esrarımızdır ömür..”



vincin fısıltıyla yanından geçti i

bir derûn-u dildir ömür. Bir ke-

lebek ömrü kadar sandı ımız,

bengisu pınarlarından medet 

umdu umuz, cilveli bir gül gibi 

baharlarda sundu umuz, akıp

giden bir Nil’dir. Ömür, ba-

har gibi geçip giden, muhayyel 

ufuklarda bir daha görülmeyen 

sincabi bir tüldür efkârımıza.

Ömür, saniyeyi bile a ırma-

yan, vakti geldi inde saliseyi 

a ırmayan, som devlet ku udur

dallarımızdan çekilen. 

Ömür, hazan vakti uzaklara 

göçen, mekân tutmaz bir göç-

mendir, ufuklarda kanat çır-

pan... Ebedi bahçelere varmak 

için hürriyetine kavu mu  bir 

azat köle...

A ılmazı a maya yora yora 

yürüdü ün.

“Savrulup gidiyor ömür de-

di in” diye söylüyor türkü. 

Dünya bir rüya ülkesi. Bütün 

oyunların beyaz perdesi. Tak-

vim yapra ıyla tüllenen gözleri 

bu ulu dilber sandı ımız. Hay-

ta gülü lü saatleri, çapkın ha-

yatı aklımızın hesaplarından,

lügatlerden çekerek kalbimi-

zin en ince yerinden O’na yürü-

dü ümüz, bir mahrem-i esrarı-

mızdır ömür. Söylenmemi  bir 

arkıdır bestekârın mızrabın-

da hiç çalınmayası. Kâlû Belâ 

arabıyla mest oldu umuzdan,

kendimizden geçti imizdendir

bu savruklu umuz... Bütün ar-

zular, elemler, sevinçler yalan. 

Zamanın sarkacına dü mü

ömür, yalan... Bir zan bütün 

ya adıklarımız. “Geldik gidiyo-

ruz” diyen türkünün sözlerinde 

bütün gerçek. Gerisi yalan.

Belalı suların kıyısında

unuttu umuz bir gemi ömür...

Yüre imiz ser a ser bir 

harabı-ı diyar, yara yara kördü-

üm.

“Bir insan ömrünü neye ver-

meli? diye soruyor türkü. 

Bir insan ömrünü ötelerin 

rüzgârına vermeli. Tatlı bir ne-

sim, alıp götürmeli ömrün a-

faklarını. Gurup vaktine se-

vinmeli hüzünlü yürekler, bir 

gün daha bitti, demeli. Sevgi-

liye varmak zamanı geldi in-

de dü ülmeli yollara nalınsız,

namsız. Ömür testisi efkat,

merhamet, sevgi ya murlarıyla

dolmalı, vakti geldi inde çam-

çak çamçak içti in… Ömür he-

saplı harcanıp, hesaplı ya an-

malı. Ömür bir sermaye ötelere 

gitmek için, kaybetmemeli, yit-

memeli, bitmemeli hesapsız-

ca... En sevgiliye varmak için, 

ömür sürmeli. Hayat, akıp gi-

den bir pınar testilere dolma-

yan.

Ömür, ötelere varmak için 

tüm a ılmaz da ları kara kara 

yürüdü ün...

Hayat merdivenini sıra sıra

yürüdü ün.

Bir emanet, bir emanet, 

Bir’e do ru yürüdü ün.
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